
 

Uchwała  Nr L.272.2023   

Rady Gminy Promna 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na nieruchomość stanowiącą mienie komunalne oraz jej 

wydzierżawienie na okres 10 lat 

 

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) art.13 ust.1 oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na niezabudowaną nieruchomość gruntową o pow. 0,44 ha położoną w 

Falęcicach  oznaczonej w ewidencji gruntów numerem  176/2 stanowiącą własność 

Gminy Promna na podstawie księgi wieczystej Nr RA2G/00007084/2 prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Grójcu VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w 

Białobrzegach. 

2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust.1 zawiera kserokopia części 

mapy ewidencyjnej obręb Falęcice stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości opisanej   w §1.  Panu 

Mateuszowi Pietras z przeznaczeniem na prowadzenie uprawy tunelowej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi z dniem powzięcia. 

                                                                      

 
   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                          Zbysław Budyta 

 


